
Ejendomsselskabet Langholz ApS

CVR-nr.: 43875159

Uiffak 7
3905 Nuussuaq

Årsrapport
5. februar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2024

Karin Louise Hedegaard Langholz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Langholz ApS
Uiffak 7
3905 Nuussuaq
GrønlandGL

CVR-nr.: 43875159
Regnskabsår: 05/02/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse, samt drive og udleje ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -54.720 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. feb. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		83.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.700
Resultat af ordinær primær drift		74.036
Andre finansielle indtægter		184
Øvrige finansielle omkostninger		-140.615
Ordinært resultat før skat		-66.395
Skat af årets resultat		11.675
Årets resultat		-54.720
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-54.720
I alt		-54.720

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Grunde og bygninger		3.032.800
Materielle anlægsaktiver i alt		3.032.800
Anlægsaktiver i alt		3.032.800
Tilgodehavende skat		11.675
Tilgodehavender i alt		11.675
Likvide beholdninger		117.730
Omsætningsaktiver i alt		129.405
AKTIVER I ALT		3.162.205

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-54.720
Egenkapital i alt		-14.720
Gæld til realkreditinstitutter		2.125.884
Gæld til banker		434.879
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.560.763
Gæld til realkreditinstitutter		12.000
Gæld til banker		34.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		500.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.500
Kontraktlige forpligtelser		17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.162
Gældsforpligtelser i alt		3.176.925
PASSIVER I ALT		3.162.205

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0